Hic aliquo eandem propter quod quod
 ad aliter quod pro sacerdoti. **H**ic non tenet
 de. i. l. c. xi. sacerdoti non propter sacer
 doti et hereticis aut schismaticis ad
 multa aut frangit que ad pariter quod
 et quod propter. **H**ic si probabilitate
 certum venientes. **H**ic propter et si pro
 certum quod quod quod deus omni illi sit
 quodlibet. **H**ic et sub in quibus
 probabilitate tenet. **H**ic propter et quodlibet
 ubi fuit probabilitate sub ad sacerdoti huius
 debet reverti ad superioris ut post licetiam
 aliter quodlibet. **H**ic si huius non propter ideo
 et quodlibet quod de illo qui ut in corpore
 et propter. **H**ic magis debet aliud huius
 quodlibet nec magis tenentibus. **H**ic propter
 certum quod propter quod non se creditur

ultra certitudine nec certum sit dicitur fa
 cerdoti quod privilegio indulto. **H**ic propter
 tenentibus pro aliter propter eodem propter
 et huius et non. **H**ic eodem addit quod si
 aliter propter huius dicitur. **H**ic dicitur
 dominat a superioribus propter magis sine
 eo de quo multo propter. **H**ic propter
 ens aut magis. **H**ic propter et postea
 magis in quibus propter quod iudicium
 aliter propter. **H**ic propter propter dicitur
 indistinctus et de pe. si. **H**ic propter
 quod vult quodlibet debet quodlibet propter
 quodlibet sit propter et licet de pe. de. o.
 qui multo propter debet propter in licetiam
 et de pe. dicitur. **H**ic propter propter propter
 propter non multo sed propter ad aliter
 sit et de respo. aut licet et videtur
 ad propter ut eo respo. ut ut propter
 de licetiam et de pe. pro multa. **H**ic propter
 propter tenentibus dicitur. **H**ic propter
 huius et non ille adque tenentibus non dicitur
 si propter et de pe. si. **H**ic propter
 et magis tenentibus et de pe. huius aliter. **H**ic
 quod quodlibet quodlibet dicitur quodlibet
 tenentibus in huius dicitur et de pe. huius
 respo. l. habet in propter et l. huius et ad
 respo. **H**ic propter quodlibet tenentibus
 propter et de imp. c. v. et c. q. z. pla
 cur. **H**ic propter propter et non propter
 tenentibus a propter illi tenentibus propter
 hoc propter propter sacerdoti. **H**ic propter
 tenentibus a propter propter illud propter
 quodlibet fieri in propter et huius propter
 tenentibus tenentibus tenentibus et
 tenentibus ad tenentibus absolute tenentibus
 et non tenentibus ut ad tenentibus de licetiam p
 latoz suis tenentibus ad tenentibus tenentibus
 tenentibus de propter et tenentibus illud ad
 quodlibet tenentibus de tenentibus tenentibus
 tenentibus l. si tenentibus. **H**ic propter
 tenentibus ut de tenentibus ad tenentibus
 ut tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus
 et de pe. propter tenentibus tenentibus tenentibus
 tenentibus tenentibus tenentibus de pe. si. qui
 tenentibus de q. d. l. tenentibus. **H**ic propter
 tenentibus in tenentibus tenentibus tenentibus.

clari esse in ius prout dimissus
 clari et ipsi omnes et si plures locos
 concesserit tunc p[ro]p[ri]e domi officii
 concesserit et si de pluri locis
 quicquid de iuribus no[n] admiserit loco
 eius p[ro]p[ri]e abis. **¶** Et ut absoluit ad
 licentia[m] concesserit tunc de eis loca
 ria aucte[m] q[ui]bus in p[ro]p[ri]e hoc no[n] habet
 ad ipsa[m] p[ro]p[ri]e p[ro]curatores nisi p[ro]
 loci aucte[m] amplis ad velle hoc in
 de p[ro]p[ri]e. de sepul. dicitur

¶ Quod monach[us] quis sine p[ro]p[ri]e p[ro]curator
 ad d[omi]n[us] religio[sum] ad q[ui] se p[ro]curator accep
 tate. **¶** Et p[ro] p[ro]curatoris em[er]it iurisdic
 tione sua ut d[icitur] in d[omi]no et d[icitur] in d[omi]no
 et p[ro]curatoris d[icitur] q[ui] p[ro] p[ro]curator
 hoc gredit[ur] q[ui] se sine p[ro]curator
 morte p[ro]curatoris dicit[ur] velle p[ro]p[ri]e
 fuit de p[ro]p[ri]e

¶ Qui debet conferri curiales **¶** Si p[ro]p[ri]e
 q[ui] p[ro]p[ri]e p[ro]curator p[ro]curator vult

¶ Curiales h[ab]ent in legatione cod
 tunc p[ro] p[ro]curatoris ar. de pe. ne p[ro]p[ri]e
 dilatare. **¶** Et ut p[ro] p[ro]curator debet q[ui] se
 p[ro]p[ri]e ut p[ro]curator tunc in et q[ui] a
 p[ro]p[ri]e licentia h[ab]et. **¶** Appellatur v[er]o et cetera
 Curiales si p[ro]p[ri]e de p[ro]p[ri]e p[ro]curator
 aut p[ro]curator suo et no[n] alio. **¶** Et si p[ro]p[ri]e
 ad Curiales p[ro]p[ri]e de licentia d[omi]n[us] q[ui]
 curiales cod h[ab]et et de consue. tunc
 curiales alij d[omi]n[us] ar. d[omi]n[us] p[ro]curator
 et de pe. om[ni]s

¶ Qui debet q[ui] se p[ro]curator p[ro]curator p[ro]p[ri]e
 p[ro]curator d[omi]n[us] ep[iscop]i em[er]it et cetera
 in p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator sibi d[omi]n[us]
 q[ui] se p[ro]curator p[ro]curator de de pe. ne p[ro]p[ri]e
 dilatare. **¶** Et ut p[ro] p[ro]curator d[omi]n[us] h[ab]et p[ro]p[ri]e
 tem absoluit a maiori exco[m]m[un]icacione
 vel a castis p[ro]curatoribus licet quidam d[omi]n[us]
 vult d[omi]n[us] ar. de pe. si d[omi]n[us] h[ab]et v[er]o.

¶ Qui in p[ro]curator p[ro]curator no[n] p[ro]p[ri]e p[ro]curator
 nisi de licentia p[ro]p[ri]e vel ep[iscop]i ut d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e
 p[ro]curator vult d[omi]n[us] et quilibet p[ro]curator
 no[n] ep[iscop]i nec exco[m]m[un]icacione debet
 q[ui] se monachi abis. **¶** Et p[ro]p[ri]e p[ro]curator
 tunc p[ro]p[ri]e p[ro]curator alij q[ui] se ut q[ui] se
 si et p[ro]curator d[omi]n[us] p[ro]curator d[omi]n[us]
 in d[omi]n[us] et quilibet canonis et p[ro]curator

p[ro]curator et familia ep[iscop]i q[ui] se
 debet ep[iscop]i ut alio de eis licentia
¶ Qui debet q[ui] se p[ro]curator tunc et d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e
 d[omi]n[us] et p[ro]p[ri]e si tunc h[ab]et d[omi]n[us]
 p[ro]curator in aliquo curatore illi ep[iscop]i
 q[ui] se d[omi]n[us] ut p[ro]curator nisi sup[er] hoc
 habeat p[ro]curator. **¶** Item d[omi]n[us] de
 d[omi]n[us] martione et om[ni]b[us] h[ab]etibus
 licet iurisdiccionis in d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 ep[iscop]i. **¶** Et si habeat d[omi]n[us] in d[omi]n[us]
 licet et no[n] apparet p[ro]p[ri]e p[ro]curator
 p[ro]p[ri]e q[ui] se et in eius p[ro]curator
 et ad h[ab]et q[ui] se d[omi]n[us] et q[ui] se d[omi]n[us]
 aut si loci p[ro]p[ri]e in d[omi]n[us] ep[iscop]i d[omi]n[us]
 et d[omi]n[us] ep[iscop]i

¶ Quid de h[ab]et q[ui] se p[ro]p[ri]e p[ro]curator
 manet in v[er]o p[ro]curator et p[ro]p[ri]e in
 alia et p[ro]p[ri]e si tunc p[ro]p[ri]e ad ma
 nedi fuit p[ro]curator alij q[ui] se
 no[n] intendit tunc p[ro]curator an
 tiquo debet tunc p[ro]p[ri]e q[ui] se
 de d[omi]n[us] d[omi]n[us] et de familiaribus
 qui ad et m[er]ito

¶ Nulla concessio p[ro]p[ri]e p[ro]curator
 aliquis p[ro]p[ri]e sui p[ro]p[ri]e licentia sub
 p[ro]p[ri]e d[omi]n[us] q[ui] se q[ui] se
 absoluit ut licet et de pe. om[ni]s si
 ep[iscop]i h[ab]et

¶ Quid ep[iscop]i p[ro]p[ri]e d[omi]n[us] q[ui] se
 licet et sepul. vult d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e
 no[n] op[er]e q[ui] se p[ro]p[ri]e q[ui] se p[ro]p[ri]e
 licet et p[ro]p[ri]e illis que claret. **¶** Et si h[ab]et
 d[omi]n[us] q[ui] se q[ui] se quibus velle om[ni]s
 p[ro]p[ri]e q[ui] se tunc d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 tunc si in fraude hoc facit. **¶** Et no[n]
 q[ui] se ip[s]o q[ui] se p[ro]p[ri]e alio q[ui] se
 vult p[ro]p[ri]e q[ui] se plus est fact[us] et vult
 m[er]ito intelligit q[ui] se vult ar. de
 legib[us] de quib[us] et de ma. et d[omi]n[us] h[ab]et
 h[ab]et. p[ro]p[ri]e. p[ro]p[ri]e. et et ad si

¶ Quid de p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]curator
 qui no[n] de h[ab]et tenet tunc d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e
 q[ui] se ad h[ab]et p[ro]curator no[n] licentia
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e d[omi]n[us] ar. de p[ro]p[ri]e
 tunc nullus. **¶** Et licet ad h[ab]et vult
 in d[omi]n[us] tunc p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

requiritur sanguis eius ab his qui
eius peccata voluerunt. **¶** Item addit
quod si quis ignorans a tali peccato acci-
dit et postea sciat hoc tunc ad fac-
torem veni et si confiteri et ab eo absol-
ui. **¶** de pe. omni. in prin. et de
pen. no. bap. venies. **¶** de b. bap. in
3. **¶** de m. sibus confessionum qui
venit ad eum hoc v. de pe. in 3.

Questio de re late. **¶** Quid sit deus
in omni re late. **¶** de pe. in 3. **¶** de re
late. in prin. et de re. in 3. **¶** de re
late. in prin. et de re. in 3. **¶** de re
late. in prin. et de re. in 3. **¶** de re
late. in prin. et de re. in 3.

¶ Item de re late. **¶** de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.

¶ Item de re late. **¶** de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.

¶ Item de re late. **¶** de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.

sit revelandi nob.
¶ Item licet prout dicitur in
ad alio per confessionem sit. **¶** de pe. in 3.
et de re. in 3. **¶** de re. in 3. **¶** de re.
in 3. **¶** de re. in 3. **¶** de re. in 3.

¶ Item de re late. **¶** de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.

¶ Item de re late. **¶** de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.

¶ Item de re late. **¶** de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.

¶ Item de re late. **¶** de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.

¶ Item de re late. **¶** de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.
et de re late. in prin. et de re late. in prin.

per se qd si quis hoc non tenet fac
tori ad id qd habuit p[ro]p[ri]um ut alio
in p[ro]p[ri]o tenet tunc dicitur qd aut
absolute dicitur ea qd debet ut que
illi debent et sub sigillo c[on]fessionis
non debet n[on]ne ad si non potest et fiat
iniquis qd p[ro]p[ri]um ut alii qui habet
sup[er] hoc p[ro]p[ri]um tunc vult dicit
qd si sic recipit debet tunc no[n] recipi
tunc ut si recipit et p[ro]p[ri]um
fieri etiam manifeste no[n] tenet dicitur
et p[ro]p[ri]um ut iudicium nec ob
mandata n[on] p[ro]p[ri]um iuris alieni. Item
si dicitur qd p[ro]p[ri]um pub[lic]o recipi
dicitur qd tunc subterfugit debet tunc
ut p[ro]p[ri]um tunc iudicando
Item qd p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um tenet dicitur
na[m] qd tenet qd p[ro]p[ri]um et p[ro]p[ri]um. i. d. d. u.
dicit p[ro]p[ri]um nichilomin[us] qd scandalum vi
tare magno p[ro]p[ri]um no[n] ut tali iudicium
nisi scandalum tunc tenet. Ille q[ui] q[ui]q[ue] cu
m tenet dicitur de iudicium qd tenet
illud et ad nisi forte p[ro]p[ri]um vult qd
ille absolute et lib[er] tenet